ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

19 ноября 2015 г № 683
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Постановление
Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА
№ 02/1 от 15.01.2014 года «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА
на возмещение части процентной ставки по привлеченным
[bookmark: OLE_LINK2]субъектами малого и среднего предпринимательства кредитам»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
В «Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования "Усть-Коксинский район" на возмещение части процентной ставки по привлеченным субъектами малого и среднего предпринимательства кредитам, утвержденного Постановлением главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА № 02/1 от 15.01.2014 года «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА на возмещение части процентной ставки по привлеченным
субъектами малого и среднего предпринимательства кредитам» внести следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 2 раздела 1 Порядка  изложить в новой редакции: «Субсидии предоставляются по кредитам, выданным субъектам малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские хозяйства), осуществляющим деятельность в сфере производства  товаров (работ, услуг), на строительство для собственных нужд производственных зданий, строений, сооружений, приобретение оборудования и (или) основных средств производства в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)»;
1.2. В абзаце 2 пункта 2 раздела 1 Порядка слова «более 1 (один) миллионов рублей»  заменить словами «300 тысяч рублей и более».
1.3. Абзац 4 пункта 3 раздела 1 Порядка слова «более 1 (один) миллионов рублей»  заменить словами «300 тысяч рублей и более»
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

              Первый заместитель главы Администрации
              МО    «Усть-Коксинский район» 	             О.М.Абросимова